

Formulir Model ADM-22 Putusan Pemeriksaan Acara Cepat

FORMULIR PUTUSAN ACARA CEPAT PELANGGARAN ADMINISTRATIF PEMILU

Pelapor:

Lewi Octaviano

Terlapor:

- 1. Ketua KPU Kota Depok
- 2. PPK Kecamatan Limo
- 3. PPS terkait

Tempat dan Waktu Peristiwa: Kecamatan Limo, Kota Depok. Waktu Kejadian : 19-25 April 2019

Tanggal Laporan: 17 Mei 2019

Putusan Pengawas Pemilu:

MEMUTUSKAN,

Serta menyatakan terlapor tidak terbukti secara sah dan meyakinkan melakukan perbuatan melanggar tata cara, prosedur, atau mekanisme pada tahapan pemilu sesuai dengan peraturan perundangundangan yang berlaku.

Uraian Kejadian:

- 1. Tidak Terpasangnya Dokumen C1 di Kelurahan Limo ,Kelurahan Meruyung , Kelurahan Grogol , Kelurahan Krukut (INDIKASI PELANGGRAN TINGKAT KELURAHAN);
- 2. Perhitungan suara tidak dilakukan sesuai dengan urutan. sesuai PKPU NO. 3 TAHUN 2019 tentang Pemungutan dan Perhitungan suara dalam pemilihan umum dan PKPU Nomor 9 Tahun 2019, tentang perubahan atas PKPU Nomor 3 Tahun 2019.perhitungan dilakukan presiden lebih dahulu semua Kotak TPS dibuka, kemudian DPR RI, DPRD Provinsi, DPRD Kab/Kota dengan membuka semua kotak, tidak dihitung per TPS oleh PPK Kecamatan Limo;
- 3. Pada saat proses Rekapitulasi Tingkat PPK Kecamatan Limo tanggal 19 April 2019 sampai dengan tanggal 1 Mei 2019 yang bertempat di Aula Kecamatan Limo, kami Partai Demokrat sebagai peserta pemilu tidak mendapatkan data Hasi 1 Rekapitulasi Suara Tingkat Kelurahan (DAA-1) yang seharusnya diperuntukan untuk dijadikan acuan data saksi pada saat rapat Rekapitulasi tingkat kecamatan. (INDIKASI PELANGGARAN TINGKAT KECAMATAN)
- 4. Terjadi Indikasi pengelembungan suara di tingkat pemilihan DPRD Kota Depok dalam DPTB dan DPK di kecamatan Limo dan kelalaian dalam pemberian kartu suara yang merugikan partai Demokrat, 15 peserta lainnya, serta caleg di dapil tersebut.
- 5. Hilangnya suara partai Demokrat dan Caleg No urut 2 Aditya wiradiputra di kecamatan Limo

Tanda Tangan

(Pelapor)

(Terlapor 1)

(Terlapor 2

Terlapor

Tanda Tangan Pengawas Pemilihan Umum

(Willi Sumarlin, S.H.)

KETUA BADAN PENGAWAS PEMILIHAN UMUM

KOTA DEPOK,

LULI BARLINI, S.Sos., M.Si.